PORTARIA PGJ/PI Nº 655/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Memorando nº 46/2017 PROCON/MP-PI,

RESOLVE:

DESIGNAR  a servidora GABRIELLA PRADO ALBUQUERQUE,  matrícula nº 373,
lotado  junto  ao  PROCON/PI,  para  participar  de  encontro  de  interesse  institucional,
promovido pelo SENACON e CNSEG, no período de 11 a 13 de abril de 2017, em João
Pessoa-PB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça